
                                                                        
 

РІШЕННЯ 
тридцять перша  сесія VІ скликання 

 
від  13.03.2014 р. №1410 
 
Про внесення змін до Регламенту роботи  
Коростенської міської ради VI скликання  
 

З метою врегулювання конфлікту інтересів під час прийняття рішень 
міською радою, враховуючи рекомендації постійної комісії  міської ради з 
питань законності, правопорядку, прав людини, розвитку громади, депутатської 
діяльності та етики, керуючись ст.1, ст.14 Закону України «Про засади 
запобігання і протидії корупції»,  ст.25, п.1 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1.Доповнити Регламент роботи Коростенської міської ради VI  скликання, 
затвердженого рішенням 2 сесії міської ради від  09 грудня 2010р. №6 статтею 
271,   виклавши її  у наступній редакції: 

 
« 1. В разі  розгляду на  сесії міської ради  рішення, яке  викликає 

суперечність між особистими  майновими, немайновими інтересами        
міського голови, секретаря міської ради, депутатів міської ради чи   близьким 
їм  особам та їх  службовими повноваженнями, наявність якої може вплинути 
на об’єктивність або неупередженість при прийнятті  рішення сесії, дані особи 
зобов’язані повідомити про  ймовірність виникнення конфлікту інтересів. 

 
2.Напередодні голосування за рішення, яке  може спричинити ймовірність 

конфлікту інтересів, міський голова, секретар міської ради, представник 
депутатського корпусу міської ради, яких безпосередньо стосуються наслідки 
цього рішення, повідомляють про це у письмовій формі міську раду.  

 
3.Письмова заява про ймовірність наявності конфлікту інтересів та відмову 

від участі у голосуванні реєструється у відділі організаційного забезпечення 
діяльності міської ради та оголошується на засіданні ради. 

   



4.Відповідне повідомлення зачитується головуючим на засіданні перед 
голосуванням за вищевказане рішення і долучається до протоколу сесії. 

 
5.Неповідомлення  представником депутатського корпусу  міської ради про 

наявний конфлікт інтересів перед голосуванням при прийнятті рішення ради є 
підставою для зупинення міським головою зазначеного рішення міської ради ». 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В.Ходаківський 
Начальник відділу організаційного  
забезпечення діяльності міської ради                                    О.Заєць 
Начальник юридичного відділу                                             Т.Камінська 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


